
CL Université 
Polytechnique 
HAUTS-DE-FRANCE 

Délibération 2023-44-CA Séance du 14 décembre 2023 

Extrait du recueil des actes du 

Conseil d'Administration 

Campagne d'emplois des Enseignants et des Personnels de Bibliothèques, Ingénieur: 

Administratifs, Techniques, Sociaux et Santé (BIATSS) au titre de l'année 2024 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en salle des conseils, Maison des services à l'étudiant, sur 

le site du Mont Houy le jeudi 14 décembre 2023, sur la convocation et sous la présidence de Monsieur 

Abdelhakim Artiba, Président ; 

Le quorum étant atteint, 
Vu l'avis du comité social d'administration du 5 décembre 2023 

Monsieur le Président donne la parole à Monsieur le Directeur Général des Services qui présente les 

postes de personnel administratif ouverts au recrutement pour la rentrée 2024. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration adopte à des voix la campagne de recrutement selon le document 

annexé à la présente délibération. 

Pour : 19 voix 

Contre : O voix 

Abstention : O 

Valenciennes, le 18 décembre 2023 

Abdelhakim Artiba 

Président 

r Universite 
D. 



Campagne d'emplois BIATSS 2024
Récapitulatif des demandes d'ouverture de poste

CSA du 05 décembre 2023

COMPOSANTE OU 
SERVICE

Catégorie d'emploi 
du poste demandé

Nombre de postes 
demandés

BAP CE / CI / TH Profil du poste
Demande 
acceptée ?

O/N

SC SPORT IGE 1 J CI
Chargé-e de gestion administrative et d'aide au pilotage opérationnel O

ISH TECH 2 J CI Gestionnaire administrative et pédagogique O

SCD TECH 1 J CI Gestionnaire administrative O
DG-CAP IGE 1 J CI Chargé-e du contrôle de gestion, d'études et d'évaluation O

Pôle DDRS IGE 1 J CE Chargé-e de la maintenance et de l'exploitation du patrimoine immobilier O

Cabinet Prés IGE 1 J CI Chargé-e de gestion administrative et d'aide au pilotage opérationnel O

Service Culturel ASI 1 F CE Assistant-e de projets culturels O

LARSH IGE 1 F CE Ingénieur-e- des systèmes et techniques audiovisuels et multimédia O

DLMP ATRF 1 G CE Opérateur de maintenance O

ASSAE 1 CE O

TECH 1 J CE Gestionnaire administratif et financier N

ASI 1 J CE Assistant-e en gestion administrative O

IGE 1 F CE Ingénieur-e pour l'enseignement numérique N

IGE 1 E CE Administrateur systèmes et réseau O

IGE 1 F CE Audiovisuel N

TECH 2 E CE Gestionnaire de parc O  pour 1

ATRF 1 J CE Gestionnaire administrative N

DAF ADJENES 1 TH Gestionnaire budgétaire O

PFVE

DNUM

Campagne d'emplois BIATSS_Demandes d'ouverture de concours 2024_CSA(1) 1/1 28/11/2023


	Feuil1

